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Zawody Ostatniej Szansy 
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OBSADA SĘDZIOWSKA 

 

FUNKCJA NAZWISKO I IMIĘ KLASA SĘDZIOWSKA 
kierownik zawodów DEJA Mateusz 2 

sędzia główny ZAGOŻDŻON Adam 1 

kierownik biura obliczeń PENKALLA Dawid 2 

biuro obliczeń SKORUPA Krzysztof 1 

biuro obliczeń JASIK Magda  

sędzia stanowiskowy MUSIELAK Jarosław 3 

sędzia stanowiskowy PIORUN Paweł 3 

sędzia stanowiskowy PIOTROWSKI Paweł 3 

sędzia stanowiskowy PRAWDA Bartłomiej 3 

sędzia stanowiskowy PŁÓCIENNIK Marcin 3 

sędzia tarczowy MONIAKOWSKI Arkadiusz 3 

sędzia tarczowy DĘBOWSKI Sebastian 3 
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Protokół nr 1/XI/2024 

Zawody Ostatniej Szansy 

Piastów, 10 listopada 2024 r. 

Konkurencja: Pistolet sportowy 22LR (5 z 7 oburącz) 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. BINISZEWSKI Tomasz - 40482 VIS Radom 36     36   

2. PIASTA Mariusz - 1914 VIS Radom 34     34   

3. 
DOBROWOLSKA Agnieszka - 

106259 
CEL Grójec 32     32   

4. PŁATOS Jarosław - 126617 VIS Radom 31     31   

5. ORZEŁ Włodzimierz - 2928 VIS Radom 30     30   

6. KRAJEWSKI Rafał - 96869 VIS Radom 29     29   

7. GRĄDZIEL Jacek - 14488 VIS Radom 28     28   

8. KOWALCZYK Łukasz - 72289 VIS Radom 22     22   

9. ZDYBEL Bartłomiej - 105975 VIS Radom 20     20   

10. BARAN Witold - 2868 VIS Radom 19     19   

11. DEJA Mateusz - 34192 VIS Radom 18     18   

12. ZDYBEL Bartłomiej - 105975 VIS Radom 16     16   

13. KOWALCZYK Łukasz - 72289 VIS Radom 15     15   

14. WOLSKI Bartosz - 120687 VIS Radom 14     14   

15. ZAJĄC Łukasz - 66342 VIS Radom 10     10   

16. GRĄDZIEL Jacek - 14488 VIS Radom 9     9   

17. SZKLARSKI Damian - 115645 VIS Radom 5     5   

18. KOZŁOWSKI Artur - 52945 VIS Radom 4     4   

19. CZWARNO-BARSZCZ Anna - 66348 VIS Radom 3     3   

20. DOMOWNIK Mariola - 103080 JASTRZĄB Elizówka 2     2   

21. PLEBANEK Łukasz - 88224 VIS Radom 0     0   

. MOTYL Marian - 2657 VIS Radom 0     0   

. BIELECKI Leszek - 3371 VIS Radom 0     0   

. WITKOWSKI Jarosław - 116725 VIS Radom 0     0   

. JASTRZĘBSKI Jan - 40663 VIS Radom 0     0   

. MARKOWSKI Bartłomiej - 114224 VIS Radom 0     0   

. DEJA Przemysław - 52948 VIS Radom 0     0   

. NOWOCIEŃ Michał - 95531 VIS Radom 0     0   

. CZWARNO Roman - 26822 VIS Radom 0     0   

. WÓJCIK Karol - 59459 VIS Radom 0     0   

  MAZURKIEWICZ Piotr - 80768 VIS Radom 0     0 DQ 
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Protokół nr 2/XI/2024 

Zawody Ostatniej Szansy 

Piastów, 10 listopada 2024 r. 

Konkurencja: Pistolet sportowy 22LR (5 z 7 jedna ręka) 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. ORZEŁ Włodzimierz - 2928 VIS Radom 38     38   

2. GOŁYSKI Witold - 124986 VIS Radom 30     30   

3. SZPILSKI Michał - 105973 VIS Radom 21     21   

4. PŁATOS Jarosław - 126617 VIS Radom 20     20   

5. JASIŃSKI Łukasz - 92485 VIS Radom 14     14   

6. ZAJĄC Łukasz - 66342 VIS Radom 2     2   

7. WÓJCIK Karol - 59459 VIS Radom 1     1   

. KOZŁOWSKI Artur - 52945 VIS Radom 1     1   

. CZWARNO Roman - 26822 VIS Radom 1     1   

10. KĘPA Tomasz - 79348 VIS Radom 0     0   

. PLEBANEK Łukasz - 88224 VIS Radom 0     0   

. WITKOWSKI Jarosław - 116725 VIS Radom 0     0   

. SZKLARSKI Damian - 115645 VIS Radom 0     0   

. JASTRZĘBSKI Jan - 40663 VIS Radom 0     0   

. DEJA Przemysław - 52948 VIS Radom 0     0   

. CZWARNO-BARSZCZ Anna - 66348 VIS Radom 0     0   

. DOMOWNIK Mariola - 103080 JASTRZĄB Elizówka 0     0   
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Protokół nr 3/XI/2024 

Zawody Ostatniej Szansy 

Piastów, 10 listopada 2024 r. 

Konkurencja: Rewolwer (5 z 7 oburącz) 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. ZDYBEL Paweł - 103226 VIS Radom 25     25   

2. 
DOBROWOLSKA Agnieszka - 

106259 
VIS Radom 22     22   

3. PŁATOS Jarosław - 126617 VIS Radom 20     20   

4. GRĄDZIEL Jacek - 14488 VIS Radom 19     19   

5. BACHANEK Przemysław - 114691 VIS Radom 12     12   

6. KOWALCZYK Łukasz - 72289 VIS Radom 8     8   

7. WÓJCIK Karol - 59459 VIS Radom 7     7   

. JASTRZĘBSKI Jan - 40663 VIS Radom 7     7   

9. KOZŁOWSKI Artur - 52945 VIS Radom 6     6   

10. KĘSKA Jakub - 106006 VIS Radom 0     0   

. CZWARNO Roman - 26822 VIS Radom 0     0   

. CHMIELEWSKI Hubert - 122616 VIS Radom 0     0   

. PLEBANEK Łukasz - 88224 VIS Radom 0     0   

. BIELECKI Leszek - 3371 VIS Radom 0     0   

. WITKOWSKI Jarosław - 116725 VIS Radom 0     0   

. SZKLARSKI Damian - 115645 VIS Radom 0     0   

. SKWAREK Michał - 124337 VIS Radom 0     0   

. NOWOCIEŃ Michał - 95531 VIS Radom 0     0   

. DEJA Przemysław - 52948 VIS Radom 0     0   

. CZWARNO-BARSZCZ Anna - 66348 VIS Radom 0     0   

. DOMOWNIK Mariola - 103080 JASTRZĄB Elizówka 0     0   
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Protokół nr 4/XI/2024 

Zawody Ostatniej Szansy 

Piastów, 10 listopada 2024 r. 

Konkurencja: Pistolet 9 para (5 z 7 oburącz) 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. GOŁYSKI Witold - 124986 VIS Radom 38     38   

2. GRĄDZIEL Jacek - 14488 VIS Radom 37     37   

3. KOWALCZYK Łukasz - 72289 VIS Radom 33     33   

4. ORZEŁ Włodzimierz - 2928 VIS Radom 32     32   

5. PIASTA Mariusz - 1914 VIS Radom 31     31   

6. SOBOTA Dariusz - 75823 VIS Radom 30     30   

7. ZAJĄC Łukasz - 66342 VIS Radom 28     28   

8. SZPILSKI Michał - 105973 VIS Radom 27     27   

9. KRAJEWSKI Rafał - 96869 VIS Radom 26     26   

10. JAWORSKI Gabriel - 115644 VIS Radom 25     25   

11. PŁATOS Jarosław - 126617 VIS Radom 24     24   

12. JASIŃSKI Łukasz - 92485 VIS Radom 21     21   

13. KĘSKA Jakub - 106006 VIS Radom 20     20   

14. WDOWSKI Bartosz - 120687 VIS Radom 15     15   

15. MAZURKIEWICZ Piotr - 80768 VIS Radom 14     14   

16. ZDYBEL Bartłomiej - 105975 VIS Radom 11     11   

17. DUDEK Michał - 84399 VIS Radom 11     11   

18. JASTRZĘBSKI Jan - 40663 VIS Radom 10     10   

19. DEJA Przemysław - 52948 VIS Radom 9     9   

20. CHMIELEWSKI Hubert - 122616 VIS Radom 7     7   

21. KOZŁOWSKI Artur - 52945 VIS Radom 6     6   

. DOMOWNIK Mariola - 103080 JASTRZĄB Elizówka 6     6   

. WÓJCIK Karol - 59459 VIS Radom 6     6   

24. CZWARNO-BARSZCZ Anna - 66348 VIS Radom 5     5   

25. KĘPA Tomasz - 79348 VIS Radom 0     0   

. PLEBANEK Łukasz - 88224 VIS Radom 0     0   

. SZKLARSKI Damian - 115645 VIS Radom 0     0   

. CZWARNO Roman - 26822 VIS Radom 0     0   
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Protokół nr 5/XI/2024 

Zawody Ostatniej Szansy 

Piastów, 10 listopada 2024 r. 

Konkurencja: Karabin sportowy 22lr ( 5 z 7 ) 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. KĘSKA Jakub - 106006 VIS Radom 46     46   

2. JAWORSKI Gabriel - 115644 VIS Radom 42     42   

3. JASIŃSKI Łukasz - 92485 VIS Radom 41     41   

4. ZAJĄC Łukasz - 66342 VIS Radom 40     40   

5. SZPILSKI Michał - 105973 VIS Radom 39     39   

6. BINISZEWSKI Tomasz - 40482 VIS Radom 36     36   

7. ORZEŁ Włodzimierz - 2928 VIS Radom 32     32   

8. GOŁYSKI Witold - 124986 VIS Radom 31     31   

9. GRĄDZIEL Jacek - 14488 VIS Radom 30     30   

10. PIASTA Mariusz - 1914 VIS Radom 29     29   

11. DĄBROWSKA Agnieszka - 106259 CEL Grójec 28     28   

12. WARUSCHIN Mariola - 109440 VIS Radom 27     27   

13. KOWALCZYK Łukasz - 72289 VIS Radom 26     26   

14. GADAJ Paweł - 38668 VIS Radom 25     25   

15. BACHANEK Przemysław - 114691 VIS Radom 24     24   

16. KRAJEWSKI Rafał - 96869 VIS Radom 23     23   

17. ZDYBEL Bartłomiej - 105975 VIS Radom 22     22   

. CZWARNO-BARSZCZ Anna - 66348 VIS Radom 22     22   

19. KOZŁOWSKI Artur - 52945 VIS Radom 21     21   

. PŁATOS Jarosław - 126617 VIS Radom 21     21   

21. DEJA Przemysław - 52948 VIS Radom 20     20   

22. DOMOWNIK Mariola - 103080 JASTRZĄB Elizówka 19     19   

23. SABER Daniel - 122722 VIS Radom 0     0   

24. PLEBANEK Łukasz - 88224 VIS Radom 0     0   

. WITKOWSKI Jarosław - 116725 VIS Radom 0     0   

. SZKLARSKI Damian - 115645 VIS Radom 0     0   

. JASTRZĘBSKI Jan - 40663 VIS Radom 0     0   

. NOWOCIEŃ Michał - 95531 VIS Radom 0     0   

. CZWARNO Roman - 26822 VIS Radom 0     0   

. WÓJCIK Karol - 59459 VIS Radom 0     0   

. DUDEK Michał - 84399 VIS Radom 0     0   
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Protokół nr 6/XI/2024 

Zawody Ostatniej Szansy 

Piastów, 10 listopada 2024 r. 

Konkurencja: Karabin 223rem ( 5 z 7 ) 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. KRAJEWSKI Rafał - 96869 VIS Radom 46     46   

2. SZPILSKI Michał - 105973 VIS Radom 45     45   

3. ZAJĄC Łukasz - 66342 VIS Radom 42     42   

4. KOWALCZYK Łukasz - 72289 VIS Radom 41     41   

5. ADAMCZYK Rafał - 121657 VIS Radom 40     40   

6. 
DOBROWOLSKA Agnieszka - 

106259 
VIS Radom 37     37   

7. CHMIELEWSKI Hubert - 122616 VIS Radom 35     35   

8. MAZURKIEWICZ Piotr - 80768 VIS Radom 33     33   

9. GRĄDZIEL Jacek - 14488 VIS Radom 23     23   

10. WÓJCIK Karol - 59459 VIS Radom 22     22   

11. ORZEŁ Włodzimierz - 2928 VIS Radom 17     17   

12. PŁATOS Jarosław - 126617 VIS Radom 11     11   

13. DOMOWNIK Mariola - 103080 JASTRZĄB Elizówka 10     10   

14. ZDYBEL Bartłomiej - 105975 VIS Radom 0     0   

. SZKLARSKI Damian - 115645 VIS Radom 0     0   

. PLEBANEK Łukasz - 88224 VIS Radom 0     0   

. WITKOWSKI Jarosław - 116725 VIS Radom 0     0   

. JASTRZĘBSKI Jan - 40663 VIS Radom 0     0   

. DEJA Przemysław - 52948 VIS Radom 0     0   

. KOZŁOWSKI Artur - 52945 VIS Radom 0     0   

. MORDKA Jakub - 121662 VIS Radom 0     0   

. CZWARNO-BARSZCZ Anna - 66348 VIS Radom 0     0   

. CZWARNO Roman - 26822 VIS Radom 0     0   

. DUDEK Michał - 84399 VIS Radom 0     0   
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Protokół nr 7/XI/2024 

Zawody Ostatniej Szansy 

Piastów, 10 listopada 2024 r. 

Konkurencja: Strzelba Pompka 5 + TIMER 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. ZDYBEL Bartłomiej - 105975 VIS Radom 5     5   

. ZAJĄC Łukasz - 66342 VIS Radom 5     5   

. WARUSCHIN Helmut - 109439 VIS Radom 5     5   

. JASIŃSKI Łukasz - 92485 VIS Radom 5     5   

. NIEDZIELSKI Tomasz - 92490 VIS Radom 5     5   

. SOBOTA Dariusz - 75823 VIS Radom 5     5   

7. MAZURKIEWICZ Piotr - 80768 VIS Radom 4     4   

. ORZEŁ Włodzimierz - 2928 VIS Radom 4     4   

. GOŁYSKI Witold - 124986 VIS Radom 4     4   

. JĘDRZEJCZYK Dariusz - 100631 VIS Radom 4     4   

. STAN Agnieszka - 121929 VIS Radom 4     4   

12. KOWALCZYK Łukasz - 72289 VIS Radom 3     3   

. MORDKA Jakub - 121662 VIS Radom 3     3   

. JASIK Magdalena - 96733 VIS Radom 3     3   

13. PŁATOS Jarosław - 126617 VIS Radom 2     2   

. WÓJCIK Karol - 59459 VIS Radom 2     2   

15. CZWARNO Roman - 26822 VIS Radom 1     1   

. PLEBANEK Łukasz - 88224 VIS Radom 1     1   

. SZKLARSKI Damian - 115645 VIS Radom 1     1   

. DOMOWNIK Mariola - 103080 JASTRZĄB Elizówka 1     1   

. DEJA Przemysław - 52948 VIS Radom 1     1   

20. WITKOWSKI Jarosław - 116725 VIS Radom 0     0   

. JASTRZĘBSKI Jan - 40663 VIS Radom 0     0   

. SKWAREK Michał - 124337 VIS Radom 0     0   

. NOWOCIEŃ Michał - 95531 VIS Radom 0     0   

. KOZŁOWSKI Artur - 52945 VIS Radom 0     0   

. CZWARNO-BARSZCZ Anna - 66348 VIS Radom 0     0   
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Protokół nr 8/XI/2024 

Zawody Ostatniej Szansy 

Piastów, 10 listopada 2024 r. 

Konkurencja: Strzelba BOK 5 + TIMER 

L.P. NAZWISKO IMIĘ - NUMER LICENCJI KLUB S1 S2 S3 SUMA UWAGI 

1. ZDYBEL Bartłomiej - 105975 VIS Radom 5     5   

. WARUSCHIN Helmut - 109439 VIS Radom 5     5   

. GOŁYSKI Witold - 124986 VIS Radom 5     5   

. JASIŃSKI Łukasz - 92485 VIS Radom 5     5   

. SOBOTA Dariusz - 75823 VIS Radom 5     5   

6. ORZEŁ Włodzimierz - 2928 VIS Radom 4     4   

. CZERWIEC Jacek - 80255 VIS Radom 4     4   

. ŚMIETANKA Wojciech - 121931 VIS Radom 4     4   

. ZAJĄC Łukasz - 66342 VIS Radom 4     4   

10. PŁATOS Jarosław - 126617 VIS Radom 3     3   

. BINISZEWSKI Tomasz - 40482 VIS Radom 3     3   

12. JASIK Magdalena - 96733 VIS Radom 2     2   

13. KOWALCZYK Łukasz - 72289 VIS Radom 1     1   

. ZUCHOWICZ Magda - 66346 VIS Radom 1     1   

. DEJA Przemysław - 52948 VIS Radom 1     1   

. JASTRZĘBSKI Jan - 40663 VIS Radom 1     1   

. WÓJCIK Karol - 59459 VIS Radom 1     1   

18. PLEBANEK Łukasz - 88224 VIS Radom 0     0   

. SZKLARSKI Damian - 115645 VIS Radom 0     0   

. NOWOCIEŃ Michał - 95531 VIS Radom 0     0   

. KOZŁOWSKI Artur - 52945 VIS Radom 0     0   

. CZWARNO-BARSZCZ Anna - 66348 VIS Radom 0     0   

. CZWARNO Roman - 26822 VIS Radom 0     0   

. DOMOWNIK Mariola - 103080 JASTRZĄB Elizówka 0     0   
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Komunikat zawiera protokoły następujących konkurencji: 

Pistolet sportowy 22LR (5 z 7 oburącz) 

Pistolet sportowy 22LR (5 z 7 jedna ręka) 

Rewolwer (5 z 7 oburącz) 

Pistolet 9 para (5 z 7 oburącz) 

Karabin sportowy 22lr ( 5 z 7 ) 

Karabin 223rem ( 5 z 7 ) 

Strzelba Pompka 5 + TIMER 

Strzelba BOK 5 + TIMER 

 

Stwierdzam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 

zawodów. W protokołach z zakończonych konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodników była 

zgodna ze stanem faktycznym. 

 

Kierownik Zawodów: DEJA Mateusz, sędzia klasy 2 

Obserwator WMZSS: ZUCHOWICZ Magda, sędzia klasy 2 (13211/II/21) 

Sędzia Główny Zawodów: ZAGOŻDŻON Adam, sędzia klasy 1  
Kierownik Biura Obliczeń: PENKALLA Dawid, sędzia klasy 2 

 


